
Bez względu na powód rezygnacji, przy zgłoszeniu szkody należy dołączyć bilet oraz dowód jego zakupu. 
W szczególnych przypadkach SIGNAL IDUNA może poprosić o przedłożenie dokumentów niewymienionych w tabeli, jeśli w toku postępowania likwidacyjnego 
okaże się, że są one niezbędne do ustalenia odpowiedzialności lub wysokości świadczenia. 

Pełne informacje dotyczące produktu ubezpieczeniowego znajdują się w „Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Biletu” z dnia 02.04.2026 r. 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. (SIGNAL IDUNA) dostępnych na stronie www.signal-iduna.pl.

Powody, dla których nie możesz uczestniczyć w Wydarzeniu Dokumenty, o które poprosimy Ciebie przy zgłoszeniu szkody

Nagłe zachorowanie Ubezpieczonego lub Osoby bliskiej.

Dokumentacja medyczna Ubezpieczonego bądź Osoby bliskiej  
z przeprowadzonego leczenia łącznie z wynikami badań, rozpoznaniem  
lekarskim (diagnozą) wraz z datą tego rozpoznania, potwierdzającą  
konieczność rezygnacji z uczestnictwa w Wydarzeniu.

Nagłe zachorowanie Ubezpieczonego spowodowane koronawirusem  
Sars-Cov-1 lub Sars Cov-2.

Zaostrzenie choroby przewlekłej u Ubezpieczonego lub Osoby bliskiej,  
które powoduje konieczność hospitalizacji. 

Objęcie Obowiązkową kwarantanną lub Izolacją Ubezpieczonego lub osoby, 
której Ubezpieczony powierzył opiekę nad swoimi małoletnimi dziećmi.

Nieszczęśliwy wypadek Ubezpieczonego lub Osoby bliskiej.

Operacja chirurgiczna Ubezpieczonego.

Rozpoczęcie procedury pobierania krwiotwórczych komórek  
(szpiku kostnego) do transplantacji.

Śmierć Ubezpieczonego lub Osoby bliskiej.
Kopia aktu zgonu wraz z kartą zgonu potwierdzającą przyczynę zgonu.Śmierć osoby, którą Ubezpieczony upoważnił do opieki nad swoimi  

małoletnimi dziećmi w czasie trwania Wydarzenia.

Narodziny dziecka Ubezpieczonego. Karta wypisowa ze szpitala bądź zaświadczenie o urodzeniu dziecka wydane  
przez szpital.

Powikłania ciąży Ubezpieczonej lub Osoby bliskiej. Pisemne zalecenie od lekarza prowadzącego leczenie co do pozostania  
w miejscu zamieszkania w dniu Wydarzenia.

Wyznaczenie przez lekarza daty porodu dla Ubezpieczonej lub Osoby bliskiej. Zaświadczenie lekarza prowadzącego o dacie porodu.

Otrzymanie przez Ubezpieczonego wezwania do stawiennictwa  
w urzędzie, sądzie, na policję. Kopia wezwania do sądu, do urzędu, na policję.

Rabunek Biletu.
Kopią zgłoszenia zdarzenia na policję.

Kradzież dokumentów tożsamości (dowodu osobistego, paszportu).

Kradzież samochodu będącego własnością Ubezpieczonego, powodująca  
konieczność wykonania czynności prawnych i administracyjnych.

Kopią zgłoszenia kradzieży pojazdu na policję oraz dokumenty  
potwierdzające konieczność obecności Ubezpieczonego w miejscu  
zamieszkania w dniu Wydarzenia. 

Unieruchomienie pojazdu Ubezpieczonego w następstwie wypadku  
drogowego lub awarii (innej niż wynikająca z braku paliwa).

W przypadku wypadku drogowego – kopia oswiadczenia sprawcy o wypadku  
drogowym lub protokół policji potwierdzający wypadek drogowy w dniu  
Wydarzenia. 
W przypadku awarii – faktura za usługę pomocy drogowej lub inny dokument  
potwierdzający interwencję pomocy drogowej.

Szkoda w mieniu Ubezpieczonego lub w mieniu pracodawcy powstała  
w wyniku Zdarzenia losowego lub będąca następstwem przestępstwa,  
powodująca konieczność dokonania czynności prawnych i administracyjnych 
przy których konieczna jest obecność Ubezpieczonego.

Dokumenty potwierdzających zajście Zdarzenia losowego lub raport policji 
potwierdzający przestępstwo;  
w obu przypadkach także dokumenty potwierdzające konieczność obecności 
Ubezpieczonego w miejscu powstanie szkody lub w miejscu zamieszkania  
w dniu Wydarzenia.

Nieszczęśliwy wypadek lub nagłe zachorowanie psa, kota lub konia. Dokumentacja wystawiona przez lekarza weterynarii, kopia książeczki  
zdrowia zwierzęcia potwierdzająca własność. 

Strajk Publicznych środków transportu ogłoszony w dniu Wydarzenia  
i uniemożliwiający dotarcie Ubezpieczonemu na Wydarzenie.

Oświadczenie lub informacje odpowiednich organów publicznych potwier-
dzające fakt, iż w dniu Wydarzenia, strajk miał charakter powszechny.

Opóźnienie, co najmniej o 2 godziny, odlotu samolotu. Informacja lub inny dokument wydany przez linię lotniczą potwierdzający  
opóźnienie oraz kopia biletu na samolot lub kopia rezerwacji lotniczej.

Opóźnienie, co najmniej o 2 godziny, odjazdu Publicznego środka transportu. Informacja lub inny dokument wydany przez przewoźnika potwierdzający  
opóźnienie oraz kopia biletu na środek transportu publicznego.

Opóźnienie, co najmniej o 2 godziny pojazdu, którym podróżuje Ubezpieczony. Kopia dokumentu potwierdzającego, że doszło do czasowego zatrzymania ru-
chu lub zatoru na drodze oraz potwierdzenie w środkach masowego przekazu. 

Wyznaczenie Ubezpieczonemu terminu leczenia uzdrowiskowego  
lub rehabilitacji uzdrowiskowej.

Zaświadczenie potwierdzające pobyt Ubezpieczonego w sanatorium  
lub szpitalu uzdrowiskowym.

Wyznaczenie Ubezpieczonemu daty rozpoczęcia pracy przez pracodawcę. Kopia umowy o pracę. 

Wypowiedzenie Ubezpieczonemu przez pracodawcę umowy o pracę zawartej 
na czas nieokreślony. 

Kopia wypowiedzenia umowy o pracę przez pracodawcę oraz kopia umowy  
o pracę na czas nieokreślony. 

Wyznaczenie Ubezpieczonemu daty egzaminu poprawkowego w szkole  
lub na uczelni wyższej.

Dokument ze szkoły lub uczelni potwierdzający, że w dniu Wydarzenia  
wyznaczono datę egazmnu poprawkowego. 

Otrzymanie przez Ubezpieczonego nieoczekiwanego wezwania  
do rozpoczęcia służby wojskowej. Dokument potwierdzający wezwanie do rozpoczęcia słuzby wojskowej.

Skierowanie Ubezpieczonego przez pracodawcę na delegację zagraniczną  
lub krajową. Dokumentacja pracodawcy potwierdzająca skierowanie na delegację.
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Ubezpieczenie Biletu – wykaz dokumentów niezbędnych przy zgłoszeniu szkody.


